Vysledky 9.rocniku Piseckého kilometru

Pisek, 1. kvétna 2015

50 m prekazek — divky 2007 — 2008

1. Cvrkovd Barbora 2007 Pisek 11,1 vtefin
2. Hlavacové Katefina 2007 SK Cé¢ova C.B. 11,2
3. Albrechtovd Ema 2007 SK Cécova C.B. 12,5
4. Kozdkova Tereza 2008 Atlet. Pisek 13,1
5. Lisova Eliska 2007 Atlet. Pisek 14,5
6. Koznarova Anezka 2007 Praha 15,3

50 m prekazek - chlapci 2007 — 2008

1. Kaplan Bohuslav 2007 Atlet. Pisek 11,9
2. Kofron Tomas 2007 Atlet. Pisek = 12,0

Novak Filip 2007 Atlet. Pisek = 12,0
4. Albrecht Tomas 2010 SK Cécova C. B. 17,6

50 m prekazek - divky 2005 — 2006

1. Kollarova Lenka 2005 SK Cécova C. B. 10,3
2. Steierova Nela 2005 SK Cé¢ova C.B. 10,4
3. Zakova Kristyna 2006 Atlet. Pisek 10,6
4. Peskova Anastazie 2006 Atlet. Katovice 10,9
5. Chvalova Adéla 2006 Atlet. Pisek 11,4
6. Elidskova Aneta 2005 Atlet. Pisek 11,5
7. Kolarova Natalie 2006 Atlet. Pisek 12,1
8. Peslova Katerina 2006 Atlet. Pisek 12,2
9. Koznarova Magdaléna 2005 Praha 12,3
10.Divisova Veronika 2006 TJ Blatna 12,4
11.Konfrstova Klara 2006 Atlet. Pisek 12,8
12.Blahovcova Lucie 2006 TJ Blatnd 12,9

13.Zelenkova Sara 2006 Atlet. Pisek 13,5



50 m prekazek — chlapci 2005 — 2006

1. Vacek Lukas 2005
2. Walter Ondrej 2005
3. Hlavac Jan 2005
4. Vovesny Prokop 2005
5. Kohout Dan 2006
6. Benes$ Martin 2006
7. Oulehle Ondrej 2006
8. Pixa Tomas 2005
9. Kofron Matégj 2006

50 m - divky 2007 — 2008

1. Krdlova Barbora 2007
2. Cvrkova Gabriela 2007
3. Hlavackova Katefina 2007
4. Albrechtova Ema 2007
5. Kozakova Tereza 2008
6. KoZnarova Aneta 2007
7. Lisova Eliska 2007
8. Duskova Adéla 2008
9. Caplrkova Iveta 2008
10.Cufinova Aneta 2008

11.Mohnanska Viktorie 2007
12.Kocova Markeéta 2008
13.Pixova Julie 2009
14.Pumprova Barbora 2008
15.Pumprova Anna 2010

50 m - chlapci 2007 - 2008

1. Kaplan Bohuslav 2007
2. Novak Filip 2007
3. Kofron Tomas 2007
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4. Mochnansky Simon 2009
5. Albrecht Tomas 2010
6. Brehovsky Tobids 2009
7. Benes David 2008
8. Novak Vit 2012

50 m —divky 2005 — 2006

1. Kollarova Lenka 2005
2. Steierové Nela 2005
3. Chvalova Adéla 2006
4. 73akova Kristyna 2006
5. Blahovcova Lucie 2006
6. Konfrstova Klara 2006
7. Peskova Anastazie 2006
8. Masova Ema 2005
9. DiviSova Veronika 2006
10.Peslova Katefina 2006
11.Kolarova Natalie 2006
12.Kubikova Zuzana 2005
13.KoZnarova Magda 2005
14.Zelenkova Sara 2006
15.Eliaskova Aneta 2005

50 m —chlapci 2005 - 2006

1. Vacek Lukas 2005
2. Hlavac Jan 2005
3. Benes Martin 2006
4. Walter Ondrej 2005
5. Vovesny Prokop 2005
6. Kohout Dan 2006
7. Oulehle Ondrej 2006
8. Kofron Matéj 2006
9. Zika Vaclav 2005
10.Pixa Tomas 2005
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60 m - divky 2004
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Nikodemova Andrea
Brfehovska Andrea
Vilhelmova Lia
Minhova Natalie
Lisova Magdaléna
Feitova Pavla
Kulikova Marie
Melkesova Monika
Jarolimova Jaroslava

10.Pixova Barbora

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

60 m - divky 2002 - 2003

vk wh e

Zakova Apoléna
Vovesna Jindriska
Zobalova Katefina
Rehotova Katefina
Zikova Zuzana
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2003
2002
2002
2003

60 m - chlapci 2002 - 2003

6.
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Sustr Martin
Viktora Pavel
Stropnicky Radek
Stvan Jakub
Kruml Adam
PesSek Petr
Havelec Jan

2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002

60 m - Zakyné 2000 - 2001
1. Nikodemova Nela

N

. Feitova Magdaléna

3. Zaludova Natalie
4. Merhautova Markéta 2001

5. Lisova Barbora
Weise Carolin

2001
2001
2001
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60 m - zaci 2000 - 2001

Boudny Matous
Sefranek Simon

Fous Adam
Impagliatelli Francesco
Tibitangl Jan

Havlik Robin
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200m divky 2002 - 2003

1. Zakova Apoléna

2. Zobalova Katefina
3. Vovesna Jindriska
4. Rehofova Katefina

200 m chlapci 2002 - 2003

Podlesak Jan
Sustr Martin
Viktora Pavel
Stropnicky Radek
PeSek Petr

Kroml Adam
Stvan Jakub
Havelec Jan
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200 m divky 2004

Nikodemova Andrea
Vilmelmova Lia
Brehovska Andrea
Feitova Pavla

Lisova Magdaléna
Melkesova Monika
Minhova Natalie
Kulikova Marie

O o0 NOURAEWNR

Jarolimova Jaroslava
10.Pixova Barbora

2000
2000
2001
2000
2001
2000

2003
2002
2003
2002

2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
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2004
2004
2004
2004
2004
2004
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2004
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Atlet. Pisek
Atlet. Pisek
TJ Blatna
TJ Blatna

SK Céc¢ova C. B.

TJ Blatna

Atlet. Pisek
Atlet. Pisek
Atlet. Pisek
ZS Kasejovice

TJ Blatna

SK Cécova C. B.

Atlet. Katovice
Pisek

Atlet. Katovice
Atlet. Katovice
TJ Chysky
Atlet. Katovice

Atlet. Pisek
TJ Blatna

SK Cécova C. B.

Atlet. Pisek
Atlet. Pisek
TJ Chysky
TJ Chysky
Pisek

TJ Blatna
Pisek

7,4
7,6
8,0
8,5
8,7
9,9

31,2
32,0
32,2
36,8

29,6
31,0
31,2
32,4
34,0
35,3
36,8
44,9

33,1
33,5
34,1
34,9
35,9
36,1
36,5
37,0
38,1
40,0



200m Zeny

1. Vomackova Monika
2. Budinova Michala

200m muzi

1. Politzer David
2. Fous Adam
3. Impagliatlli Francesco

1994
1992

1997
2001
2000

400 m zakyné 2000 - 2001

Feitova Magdaléna
Nikodemova Nela
Hurtikova Veronika
Zaludova Natalie
Lisova Barbora
Merhautova Markéta

N o s wN e

Weise Carolin
400m zaci

Boudny Matous
Sefranek Simon
Fous Adam
Tibltacl Jan
Havlik Robin

vk wnE

1000m Zeny

1. Kucerova Zdislava
2. Babinska Markéta
3. Kamencova Radka

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000

2000
2000
2001
2001
2000

1996
1977
1978

SK Cécova C. B.

TJ Blatna
TJ Blatna

Atletika Pisek
Atletika Pisek
Atletika Pisek
Atletika Pisek
Atletika Pisek
TJ Blatna

ZS Kasejovice

Atletika Pisek
Atletika Pisek
TJ Blatna

SK Céc¢ova

TJ Blatna

Atletika Pisek
Atletika Pisek
AC Nitra

27,2
28,2

24,5
27,1
31,9

1:07,9
1:09,2
1:10,5
1:12,6
1:15,5
1:17,9
1:24,8

56,7
57,3
1:03,6
1:14,6
1:22,2

3:36,9
3:39,0
3:54,1



1000m muzi do39let

1. Bene$ Luka$ (st.Cis. 60) 1996 SK Cé&ova C. B. 2:38,8
2. Csirik JiFi (30) 1992 Atletika Pisek 2:39,9
3. Nohejl David (48) 1985 Atletika Pisek 3:01,0
4. Pavlik Erik (16) 1996 Atletika Pisek 3:03,7
5. Pixa Tomas (30) 1977 Dobev 3:09,1
1000m muzi 40-49 let

1. Jansa Jifi (st.Cis. 19) 1966 Atletika Pisek 3:09,5
2. Novak Bohuslav (5) 1975 Pisek — Topélec 3:29,4
3. Koc Roman (18) 1973 Pisek 3:24,9
4. Vovesny Petr (6) 1969 Pisek - Topélec 3:41,1

Zavody probéhly bez zranéni a protesti. MUzZeme fici, Ze za pomérné hezkého
béZeckého pocasi s vynikajici ucasti détskych a mladeznickych zavodnikd. Je
urcité zapotrebi podékovat vSsem ucastniklm, ktefi svou Ucasti pfispéli ke
zdarnému prtibéhu zavodl a vynikajicim vykonim v jednotlivych disciplinach.
Jesté jednou diky vSem za predvedené vykony.

Rovnéz je zapotrebi podékovat sponzorliim, ktefi se podileli finan¢né na
hladkém prabéhu zvodil a to firmé Kamen a pisek Cesky Krumlov, Ceské unii
sportu Praha a Méstu Pisek. Krasné kolace pro détské zavodniky, kteri byli
uréité mile pfekvapeni, vénovalo Pekafstvi Cizova.



